
ARRÊTÉ N° 06020250722760

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 153 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 22 juillet 2025

Madame Lucie DEHEYER
Pour le Président par délégation la DGA

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/15

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250612000099001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

17/07/2025 01/09/
2025

Collège CREPY EN V-
G.De Nerval

V060250625000411001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de
restauration (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

17/07/2025 24/08/
2025 250423 - PS

V060250625000662001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de
restauration (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

17/07/2025 01/09/
2025 240917 - SC

V060250701402292001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

une ou un assistant de
direction

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000
Beauvais

16/07/2025 15/09/
2025

direction des affaires
culturelles

V060250701402484001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal
Rédacteur
principal de
1ère classe

une ou un responsable
carrière et paie

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000
Beauvais

17/07/2025 01/09/
2025

V060250701402486001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

une ou un conseiller
carrière et paie

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000
Beauvais

18/07/2025 01/09/
2025

V060250703000340001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

17/07/2025 01/09/
2025

Collège CREVECOEUR-
J.Le Fréron

V060250704002078001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 PONTARME 60520

PONTARME 18/07/2025 01/09/
2025

V060250708002277001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

27h00 SIVU INTERSCOLAIRE DE
CUTS 60400 CUTS 22/07/2025 01/09/

2025 ECOLE

Arrêté n° 06020250722760

Page 2/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250708002339001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

ADJOINT TECHNIQUE
PRINCIPAL 2EME

CLASSE

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
26h00 SIVU INTERSCOLAIRE DE

CUTS 60400 CUTS 22/07/2025 01/09/
2025 ECOLE

V060250711001371001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

18/07/2025 01/09/
2025 NOYON Collège P. Eluard

V060250715000750001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

17/07/2025 01/09/
2025

Collège MAIGNELAY
MONT-MG.Blin

V060250715001320001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

17/07/2025 01/09/
2025

Collège MAIGNELAY
MONT-MG.Blin

V060250716000710001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

16/07/2025 01/09/
2025

V060250716000710002
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

16/07/2025 01/09/
2025

V060250716000710003
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

16/07/2025 01/09/
2025

V060250716000710004
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

16/07/2025 01/09/
2025

V060250716000710005
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

16/07/2025 01/09/
2025

V060250716000710006
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

16/07/2025 01/09/
2025

V060250716000710007
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

16/07/2025 01/09/
2025

V060250716000788001 Adjoint
administratif Agent d'accueil polyvalent

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 BETZ 60620 BETZ 22/07/2025 01/09/

2025 Administratif

V060250716000838001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chef du service dev sportif
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 BEAUVAIS 60021

BEAUVAIS Cédex 16/07/2025 14/09/
2025 Sports

Arrêté n° 06020250722760

Page 3/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250716001026001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

16/07/2025 01/09/
2025 COLLEGE BRESLES

V060250716001026002
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

16/07/2025 01/09/
2025 COLLEGE BRESLES

V060250716001039001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

18/07/2025 14/09/
2025 COLLEGE BRESLES

V060250716001039002
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

18/07/2025 14/09/
2025 COLLEGE BRESLES

V060250716001045001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

16/07/2025 01/09/
2025 COLLEGE BRETEUIL

V060250716001113001 Adjoint
d'animation

Agent.e d'animation et
d'accompagnement de la

pause méridienne

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h25 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 16/07/2025 01/09/
2025

Accueils de loisirs pause
méridienne

V060250716001113002 Adjoint
d'animation

Agent.e d'animation et
d'accompagnement de la

pause méridienne

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h25 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 16/07/2025 01/09/
2025

Accueils de loisirs pause
méridienne

V060250716001113003 Adjoint
d'animation

Agent.e d'animation et
d'accompagnement de la

pause méridienne

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h25 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 16/07/2025 01/09/
2025

Accueils de loisirs pause
méridienne

V060250716001113004 Adjoint
d'animation

Agent.e d'animation et
d'accompagnement de la

pause méridienne

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h25 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 16/07/2025 01/09/
2025

Accueils de loisirs pause
méridienne

V060250716001113005 Adjoint
d'animation

Agent.e d'animation et
d'accompagnement de la

pause méridienne

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h25 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 16/07/2025 01/09/
2025

Accueils de loisirs pause
méridienne

V060250716001209001 Adjoint
technique cuisinier.ère adjoint.e

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

17h30 MONTATAIRE 60160
Montataire cedex 16/07/2025 01/09/

2025
Coordination petite
enfance

V060250716001297001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

EDUCATRICE DE JEUNES
ENFANTS TERRAIN ET/

OU DE REMPLACEMENT
DE DIRECTION (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 18/07/2025 01/10/

2025 Petite enfance

V060250716001327001 Adjoint
technique

Agent d'accompagnement
à l'éducation de l'enfant

Poste créé suite à un
nouveau besoin 14h15

SIVOM DES VILLAGES
VALLEE DU REVEILLON
60240 DELINCOURT

16/07/2025 14/09/
2025 SCOLAIRE

V060250716001329001 Adjoint
technique

Agent d'accompagnement
à l'éducation de l'enfant

Poste créé suite à un
nouveau besoin 06h15

SIVOM DES VILLAGES
VALLEE DU REVEILLON
60240 DELINCOURT

16/07/2025 14/09/
2025 SCOLAIRE

Arrêté n° 06020250722760

Page 4/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250716001333001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 32h00

SIVOM DES VILLAGES
VALLEE DU REVEILLON
60240 DELINCOURT

16/07/2025 14/09/
2025 scolaire

V060250716001341001 Adjoint
d'animation ATSEM (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 25h31
SIVOM DES VILLAGES
VALLEE DU REVEILLON
60240 DELINCOURT

16/07/2025 14/09/
2025 scolaire

V060250716001346001 Adjoint
technique

agent d'accompagnement
à l'éducation de l'enfant

Poste créé suite à un
nouveau besoin 32h00

SIVOM DES VILLAGES
VALLEE DU REVEILLON
60240 DELINCOURT

16/07/2025 14/09/
2025 scolaire

V060250716001354001 Adjoint
d'animation

agent d'accompagnement
à l'éducation de l'enfant

Poste créé suite à un
nouveau besoin 19h13

SIVOM DES VILLAGES
VALLEE DU REVEILLON
60240 DELINCOURT

16/07/2025 14/09/
2025 scolaire

V060250716001423001 Agent de
maîtrise ATSEM Référente

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 BEAUVAIS 60021

BEAUVAIS Cédex 16/07/2025 14/09/
2025 Vie éducative

V060250716001607001
Chef de service
de police
municipale

Directeur Adjoint de la
Sécurité, de la Prévention

et de la Tranquillité
Publique (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 16/07/2025 01/08/
2025

V060250716002007001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent d'accueil Direction
Enfance et Education F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 16/07/2025 01/09/
2025

V060250717000789001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 08h00

SIRS DE BERNEUIL EN
BRAY 60390 BERNEUIL EN
BRAY

17/07/2025 01/09/
2025 administratif

V060250717000886001 Adjoint
technique

Adjoint technique
territorial

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

FRESNES L'EGUILLON
60240 FRESNES
L'EGUILLON

17/07/2025 15/09/
2025 Technique

V060250717001062001 Adjoint
technique

Chargé de propreté des
locaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 24h00 MERU 60110 Meru 17/07/2025 01/10/

2025 DASA

V060250717001067001 Technicien Technicien informatique
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier
sur saint just

17/07/2025 01/09/
2025 Informatique

V060250717001075001 Agent de
maîtrise Responsable EV Secteur

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 BEAUVAIS 60021

BEAUVAIS Cédex 17/07/2025 01/09/
2025 EV St Jean et Argentine

V060250717001075002 Agent de
maîtrise Responsable EV Secteur

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 BEAUVAIS 60021

BEAUVAIS Cédex 17/07/2025 01/09/
2025 EV St Jean et Argentine

V060250717001082001 Adjoint
technique Agent de restauration Poste créé suite à un

nouveau besoin 24h00 MERU 60110 Meru 17/07/2025 01/09/
2025 DASA

V060250717001082002 Adjoint
technique Agent de restauration Poste créé suite à un

nouveau besoin 24h00 MERU 60110 Meru 17/07/2025 01/09/
2025 DASA

Arrêté n° 06020250722760

Page 5/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250717001082003 Adjoint
technique Agent de restauration Poste créé suite à un

nouveau besoin 24h00 MERU 60110 Meru 17/07/2025 01/09/
2025 DASA

V060250717001110001 Adjoint
d'animation Adjoint d'animation Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CHANTILLY 60500
CHANTILLY 17/07/2025 01/09/

2025 Crèche

V060250717001110002 Adjoint
d'animation Adjoint d'animation Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CHANTILLY 60500
CHANTILLY 17/07/2025 01/09/

2025 Crèche

V060250717001196001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de maintenance et
d'entretien des terrains de

sports F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 17/07/2025 01/09/
2025

V060250717001249001 Adjoint
d'animation

Agent.e d'animation et
d'accompagnement de la

pause méridienne

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h55 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 17/07/2025 01/09/
2025

Accueils de loisirs pause
mérideienne

V060250717001284001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h45 COMPIEGNE 60200

Compiegne 17/07/2025 27/08/
2025

V060250717001364001 Rédacteur Assistant de direction (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 17/07/2025 01/09/
2025

V060250717001384001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
29h15 CHEVRIERES 60710

CHEVRIERES 17/07/2025 01/08/
2025 Ecoles

V060250717001455001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation et
d'entretien de la voirie F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 17/07/2025 01/09/
2025

V060250717001649001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de
restauration (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

17/07/2025 25/08/
2025 250717 - MO

V060250717001714001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT D'ENTRETIEN
(25h)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
25h00 CREIL 60109 Creil cedex 17/07/2025 01/09/

2025

V060250717001729001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

AGENT D'ENTRETIEN
(25h)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
25h00 CREIL 60109 Creil cedex 17/07/2025 01/09/

2025

Arrêté n° 06020250722760

Page 6/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V060250717001777001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT D'ENTRETIEN
(35h)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 17/07/2025 01/09/

2025

V060250717001787001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT D'ENTRETIEN
(25h)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
25h00 CREIL 60109 Creil cedex 17/07/2025 01/09/

2025

V060250717001948001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

17/07/2025 26/08/
2025 Petite Enfance

V060250717001973001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

28h00 ANGY 60250 ANGY 17/07/2025 01/09/
2025 Jeunesse

V060250717002031001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Instructeur ERP (h/f)
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 17/07/2025 01/09/
2025

V060250717002043001 Adjoint
technique Agent de propreté Urbaine

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 NOYON 60400 Noyon 17/07/2025 01/10/

2025 Paysage Urbain

V060250717002130001 Adjoint
technique

Agent des espaces verts
(h/f) / R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 NOYON 60400 Noyon 17/07/2025 01/10/

2025

V060250717002178001 Adjoint
technique

Agent de maintenance
polyvalent des bâtiments /

Couvreur / R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 NOYON 60400 Noyon 17/07/2025 16/10/

2025
Maintenance des
Batiments

V060250717002248001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de
puériculture/R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

17/07/2025 01/10/
2025 Petite Enfance

Arrêté n° 06020250722760

Page 7/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250717002262001 Adjoint
administratif

Agent du service
urbanisme /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 NOYON 60400 Noyon 17/07/2025 02/10/

2025 Urbanisme

V060250718000186001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

18/07/2025 01/09/
2025

Collège BEAUVAIS-
JB.Pellerin

V060250718000433001 Brigadier-chef
principal Policier municipal (h/f) Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 SAINTE GENEVIEVE 60734
SAINTE GENEVIEVE 18/07/2025 01/09/

2025

V060250718000452001 Adjoint
d'animation ATSEM (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
SIRS DE GUIGNECOURT,
MAISONCELLE SAINT
PIERRE ET TILLE 60000
TILLE

18/07/2025 28/08/
2025 Animation

V060250718000598001 Brigadier-chef
principal Policier municipal (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 SAINTE GENEVIEVE 60734
SAINTE GENEVIEVE 18/07/2025 01/10/

2025

V060250718000756001 Adjoint
technique

agent d'entretien de
slocaux communaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 25h00

VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN
HALATTE

18/07/2025 01/09/
2025 techniques

V060250718000926001 Adjoint
technique

agent de surveillance
cantine et agent de

circulation

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

09h40
VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN
HALATTE

18/07/2025 01/09/
2025 techniques

V060250718000996001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

adjoint administratif
territorial principal de

2ème classe

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

18/07/2025 01/08/
2025

DASTI- CC Éq AS
MONTATAIRE

V060250718001046001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

adjoint administratif
territorial principal de

2ème classe

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

18/07/2025 01/08/
2025

DASTI- CC Éq AS
CLERMONT

V060250718001094001

Rédacteur
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

ASSISTANT
ADMINISTRATIF ET

FINANCIER DES
MARCHES PUBLICS

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU VEXIN
THELLE 60240 CHAUMONT
EN VEXIN

18/07/2025 01/10/
2025

V060250718001140001 Attaché Responsable MALICE
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

35h00 BEAUVAIS 60021
BEAUVAIS Cédex 18/07/2025 01/09/

2025 MALICE

V060250718001160001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux / R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
25h00

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

18/07/2025 01/10/
2025 services techniques

V060250718001169001 Adjoint
d'animation

Animateur numérique (H/
F) / R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 NOYON 60400 Noyon 18/07/2025 16/09/

2025 Cohésion sociale

V060250718001172001 Adjoint
d'animation

Animateur numérique (H/
F) / R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 NOYON 60400 Noyon 18/07/2025 01/10/

2025 Cohésion sociale

V060250718001207001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance-
jeunesse (H/F) / R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 NOYON 60400 Noyon 18/07/2025 01/11/

2025 Cohésion sociale

Arrêté n° 06020250722760

Page 8/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250718001243001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT D'ENTRETIEN
DES AIRES DE JEUX ET
DES AIRES SPORTIVES

(H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 21/07/2025 01/10/

2025 DGST

V060250718001275001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de saxophone
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
07h00 NOYON 60400 Noyon 18/07/2025 09/10/

2025
Direction des Affaires
Culturelles

V060250718001292001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 LAGNY LE SEC 60330

LAGNY LE SEC 18/07/2025 01/09/
2025 Animation

V060250718001311001 Adjoint
administratif

Secrétaire-agent d'accueil,
polyvalence en

encadrement auprès des
enfants multi accueil

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
BRAY 60650 Lachapelle aux
pots

18/07/2025 02/09/
2025 petite enfance

V060250718001340001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
BRAY 60650 Lachapelle aux
pots

18/07/2025 01/10/
2025 petite enfance

V060250718001364001
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
BRAY 60650 Lachapelle aux
pots

18/07/2025 04/11/
2025 petite enfance

V060250718001430001 Adjoint
d'animation adjoint d'animation Poste créé suite à un

nouveau besoin 08h00 LAGNY LE SEC 60330
LAGNY LE SEC 18/07/2025 01/09/

2025 animation

V060250718001558001 Adjoint
technique

Encadrement des enfants
pendant le service cantine

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h25 LAGNY LE SEC 60330

LAGNY LE SEC 18/07/2025 16/09/
2025 Service technique

V060250718001561001 Adjoint
technique

Agent technique
polyvalent / maçonnerie et

petite maintenance/R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 NOYON 60400 Noyon 18/07/2025 01/08/

2025
Centre technique
municipal

V060250718001578001

Attaché
Attaché
principal
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur

Responsable des affaires
juridiques

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 PONT SAINTE MAXENCE

60700 Pont sainte maxence 18/07/2025 01/10/
2025

Directrice des affaires
juridiques

Arrêté n° 06020250722760

Page 9/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V060250718001657001 Adjoint
technique AGENT ENTRETIEN

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

LE PLESSIS BELLEVILLE
60330 LE PLESSIS
BELLEVILLE

18/07/2025 01/09/
2025 LOGISTIQUE

V060250718001729001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

MAGASINIER -LIVREUR
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 CREIL 60109 Creil cedex 18/07/2025 01/09/
2025 DGST

V060250718001843001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Gardien de nuit
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 PONT SAINTE MAXENCE

60700 Pont sainte maxence 18/07/2025 01/10/
2025

Résidence autonomie -
CM

V060250718001945001

Rédacteur
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant.e de direction /
Responsable du pôle
d'assistantes de la

direction du Patrimoine

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

AGGLOMERATION CREIL
SUD OISE (ACSO) 60100
Creil

18/07/2025 18/09/
2025

Direction du patrimoine,
des Espaces Publics &
Bâtiments

V060250718001976001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 LAMORLAYE 60260

Lamorlaye 18/07/2025 01/09/
2025 Scolaire

V060250718002037001 Technicien Technicien.ne
environnement

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 18/07/2025 01/09/
2025 Cadre de vie

V060250718002044001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BURY 60250 BURY 18/07/2025 01/09/

2025 service technique

V060250718002044002 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BURY 60250 BURY 18/07/2025 01/09/

2025 service technique

V060250718002056001 Adjoint
technique

Agent d'encadrement de la
pause méridienne

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h00 CIRES LES MELLO 60660

Cires les mello 18/07/2025 01/09/
2025 Restauration scolaire

V060250718002056002 Adjoint
technique

Agent d'encadrement de la
pause méridienne

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h00 CIRES LES MELLO 60660

Cires les mello 18/07/2025 01/09/
2025 Restauration scolaire

V060250718002056003 Adjoint
technique

Agent d'encadrement de la
pause méridienne

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h00 CIRES LES MELLO 60660

Cires les mello 18/07/2025 01/09/
2025 Restauration scolaire

Arrêté n° 06020250722760

Page 10/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250718002152001

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Animateur jeunesse en
médiathèque

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 NOGENT SUR OISE 60180

Nogent sur oise 18/07/2025 01/09/
2025

V060250718002187001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Photographe Community
manager F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 18/07/2025 01/09/
2025

V060250718002204001 Adjoint
technique

Agent d'entretien pour
l'Hôtel de Ville F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 18/07/2025 28/08/
2025

V060250718002218001 Adjoint
technique

Agent technique
polyvalent musées F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 18/07/2025 01/09/
2025

V060250718002229001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Mécanicien pour le garage
du Centre Technique

Municipal F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 18/07/2025 01/09/
2025

V060250718002232001 Rédacteur
Chargé de communication
Développement Durable et

Animateur tri F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE
ET DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

18/07/2025 16/09/
2025

V060250718002243001 Adjoint du
patrimoine

Agent d'accueil en
bibliothèque F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
18h45 COMPIEGNE 60200

Compiegne 18/07/2025 04/09/
2025

V060250718002247001 Technicien Géomaticien F/H
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE
ET DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

18/07/2025 09/09/
2025

V060250718002274001 Attaché Chef du service Contrôle
de gestion (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE
ET DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

18/07/2025 01/10/
2025

Arrêté n° 06020250722760

Page 11/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250721000111001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien informatique
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000
Beauvais

21/07/2025 01/09/
2025 Réseau des médiathèques

V060250721000132001 Adjoint
administratif

assistant administratif
campus connecté (f/h) Prolongation du projet 35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000
Beauvais

21/07/2025 04/09/
2025

Service enseignement
supérieur et campus
d'innovationDirection du
développement
économique

V060250721000155001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

Technicien de compostage
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000
Beauvais

21/07/2025 19/09/
2025 Prévention déchets

V060250721000169001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien.ne ouvrage
d'art PMS

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000
Beauvais

21/07/2025 01/09/
2025

direction des espaces
publics

V060250721000186001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Ingénieur

CHargé de mission réseau
de transport

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000
Beauvais

21/07/2025 01/10/
2025 Mobilité

V060250721000229001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé.e de gestion des
subventions

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000
Beauvais

21/07/2025 01/09/
2025

Direction des Finances et
du conseil de gestion

V060250721000241001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant Contrebasse
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
05h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000
Beauvais

21/07/2025 01/09/
2025 Conservatoire

Arrêté n° 06020250722760

Page 12/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250721000300001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

dessinateur projeteur
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 BEAUVAIS 60021

BEAUVAIS Cédex 21/07/2025 12/09/
2025 maitrise d'oeuvre interne

V060250721000313001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Conducteur·trice de
travaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 BEAUVAIS 60021

BEAUVAIS Cédex 21/07/2025 01/09/
2025 Maintenance

V060250721000320001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 BEAUVAIS 60021

BEAUVAIS Cédex 21/07/2025 01/09/
2025 Crèche petits pas

V060250721000334001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

21/07/2025 01/09/
2025 Collège MERU- Du Thelle

V060250721000370001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

21/07/2025 01/09/
2025

Collège STE GENEVIEVE-
L.Vinci

V060250721000397001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

21/07/2025 01/09/
2025

Collège STE GENEVIEVE-
L.Vinci

V060250721000844001 Agent social AGENT SOCIAL

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU VEXIN
THELLE 60240 CHAUMONT
EN VEXIN

21/07/2025 25/08/
2025

V060250721001319001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

21/07/2025 01/09/
2025

V060250721001478001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

21/07/2025 01/09/
2025

V060250721001489001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

Aide assistante petite
enfance

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 SENLIS 60300 Senlis 21/07/2025 01/09/
2025 Petite Enfance

Arrêté n° 06020250722760

Page 13/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250721001643001 Adjoint
technique

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
24h50 LAGNY LE SEC 60330

LAGNY LE SEC 21/07/2025 01/09/
2025 Restauration scolaire

V060250721001757001

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation

CONSEILLER
NUMERIQUE (H/F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 21/07/2025 01/09/

2025

V060250721001785001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

REFERENT GESTION
URBAINE ET SOCIALE DE

PROXIMITE
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00 CREIL 60109 Creil cedex 21/07/2025 01/10/
2025 Maison de la ville

V060250721001990001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 LAGNY LE SEC 60330

LAGNY LE SEC 21/07/2025 01/09/
2025 Service animateur

V060250721002115001 Ingénieur Conducteur d'opérations
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

35h00 BEAUVAIS 60021
BEAUVAIS Cédex 21/07/2025 01/09/

2025 Conduite d'opérations

V060250721002121001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 SAINTE GENEVIEVE 60734

SAINTE GENEVIEVE 21/07/2025 01/09/
2025 Ecole

V060250721002126001 Technicien Responsable unité régie
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

35h00 BEAUVAIS 60021
BEAUVAIS Cédex 21/07/2025 01/09/

2025 Régie Bâtiment

V060250721002151001 Adjoint
d'animation ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

SIRS DE GUIGNECOURT,
MAISONCELLE SAINT
PIERRE ET TILLE 60000
TILLE

21/07/2025 28/08/
2025

V060250721002163001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

21/07/2025 01/09/
2025

V060250721002163002
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

21/07/2025 01/09/
2025

V060250721002163003
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

21/07/2025 01/09/
2025

V060250722000176001 Adjoint
technique ATSEM (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 29h15 CHEVINCOURT 60150
CHEVINCOURT 22/07/2025 01/09/

2025 scolaire

V060250722000255001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 BAILLEUL LE SOC 60190

BAILLEUL LE SOC 22/07/2025 01/09/
2025 Administratif

Arrêté n° 06020250722760

Page 14/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250722000332001 Adjoint
administratif

ASSISTANT DE GESTION
COMPTABLE (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 22/07/2025 15/10/

2025 DSF

V060250722000382001 Adjoint
d'animation

ANIMATEUR Périscolaire
et Accueils Collectifs de

Mineurs (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 MERU 60110 Meru 22/07/2025 01/09/

2025 DASA

V060250722000450001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable services à la
population et relations

usagers

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

LA CROIX SAINT OUEN
60610 LA CROIX SAINT
OUEN

22/07/2025 01/01/
2026

V060250722000550001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur
d'enseignement artistique

(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
14h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 22/07/2025 01/09/
2025

V060250722000668001 Adjoint
technique

Agent technique
polyvalent

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 FLEURY 60240 FLEURY 22/07/2025 01/09/

2025 Services technique

V060250722000833001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur
d'enseignement artistique

(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
08h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 22/07/2025 20/09/
2025

Arrêté n° 06020250722760

Page 15/15


	Arrêté n° 06020250722760
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-07-22T15:15:33+0200
	BEAUVAIS
	Lucie DEHEYER 66e99c35957f5b15686163a3ac57603e000719c5
	DGS




